[bookmark: _GoBack]ПЕТРУНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13.09.2019 г.                                                                                          № 24

	Об установлении учетной нормы площади жилого помещения

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Петрунинского сельского поселения, Петрунинский сельский Совет решил:
1. В целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, установить учетную норму площади жилого помещения на территории Петрунинского сельского в размере не более 12 кв.м общей площади жилого помещения, приходящегося на одного человека.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  в сети Интернет на официальном сайте http://petrunino-adm.ru//
3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия в отдел регистра муниципальных нормативных правовых актов государственного правового управления аппарата губернатора и правительства Волгоградской области.

Глава Петрунинского сельского поселения                               А.И. Ламтев